
Świątecznie w Krośnie

W niedzielę, 7 stycznia, zakończył się bogaty w wydarzenia okres świąteczny w Zespole Szkół w Krośnie. 
Zwieńczeniem było przedstawienie przez najmłodszych wychowanków Przedszkola jasełek w kościele w Krośnie.

Zacznijmy jednak od początku. Świąteczny nastrój towarzyszył już naszym uczennicom, które wybrały się do 
Niemiec na przełomie listopada i grudnia. Wraz z nauczycielami w ramach kolejnego zadania programu 
Erasmus+ uczestniczyły w jarmarku bożonarodzeniowym u naszych zachodnich partnerów. Zawiozły tam 
polskie rękodzieło, które cieszyło się ogromnym powodzeniem.

W naszej Szkole Podstawowej im. 15. Pułku Ułanów Poznańskich już w listopadzie Rada Rodziców wraz z 
nauczycielami rozpoczęła przygotowania do kiermaszu świątecznego, a poszczególne klasy próby do jasełek. 
Dzięki temu Zespół Szkół miał w tym roku aż potrójną reprezentację na mosińskim przeglądzie jasełek. Sukces 
odniosła klasa 5c, zajmując III miejsce w swojej kategorii wiekowej, a także grupa z Przedszkola w Krośnie, 
zajmując zasłużone II miejsce. Uczniowie klasy I otrzymali szereg wyróżnień indywidualnych.  Pozostałe klasy 
tradycyjnie zaprezentowały swoje inscenizacje na wigilijnych spotkaniach dla seniorów, społeczności lokalnej 
oraz w gronie najbliższych. Sam kiermasz natomiast stanowił okazję do zebrania funduszy na potrzeby uczniówi 
szkoły, a także do zaprezentowania przez naszych wychowanków szeregu ich talentów – głównie muzycznych, 
tanecznych i śpiewaczych.

Do Świąt przygotowywały uczniów niezliczone wycieczki. Najmłodsi brali udział w wyjazdach połączonych z 
zabawami i spotkaniami z Mikołajem. Starsi korzystali z warsztatów w fabryce bombek.

W samej szkole świąteczne przygotowania stały się pretekstem do szeregu sportowych potyczek. 
Zorganizowano m.in. mikołajkowe zawody sportowe oraz turniej szachowy.
Nie zapomnieliśmy także o potrzebujących. Szkole koło PCK koordynowało zbiórkę prezentów dla uczniów 
naszej szkoły.

Święta już za nami, ale pozostały piękne wspomnienia. Po krótkim wypoczynku wróciliśmy
do szkoły z nowymi pomysłami – w końcu przed nami karnawał i bale…
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